
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Číslo dodatku objednatele: 3042D1/2020/OI

č. 30421201 8/OI

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s.

28. října 1142/168, 709 00 Ostrava

zastoupena předsedou představenstva

Ing. Milanem Dobiášem

 

IČ: 008 45 451

CZOOS45451 (plátce DPH)DIČ:

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

IČ: 451 93 622

DIČ: CZ45193622 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

 

Číslo účtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XIII. odst. 2 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 3042/2018/01 ze dne 11.09.2018 (dále jen „smlouva o dilo“) na vyhotovení

dokumentace pro provádění stavby „Plošná kanalizace Michálkovice, SOOl Odkanalizování

uzemí sever — oblast ul. Štěpničkova - DPS” z důvodu vzniklých víceprací zjištěných během

vyhotovení předmětu díla v rozsahu dle přílohy č. 2 smlouvy o dílo č. 3042/2018/01 čímž se

mění předmět smlouvy (dále také jen „dodatek“).

2. V článku II. Předmět smlouvy se v bodě ]. dosavadní text o:načuje písmenem a) a doplňuje se

písmeno b), které :ní: :

Součástí díla bude vypracování projektové dokumentace „Změna stavby před jejím dokončením a

dokumentace pro provádění stavby“ a samostatné projektové dokumentace „Bourací práce“ dle

cenové nabídky zhotovitele (Příloha č. 2 této smlouvy).

3. Včlánku V. Cena díla smlouvy o dílo se mění bod 1., který nově ml:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1/6 „Dodatekč.1 ke Smlouvěodílo č. 1247/2020/OIIVZKÚ“



Statutární město Ostrava

magistrát

Cena bez DPH ................................. 465.000,-- Kč

DPH 21% 97.650,——Kč

Cena celkem včetně DPH 562.650,—— Kč

4. Za přílohu č. l smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 2 — cenová nabídka zhotovitele, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. II.

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04905/RM1822/7l ze dne 29.09.2020.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 3042/2018/01 ze dne 11.09.2018 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 3042/2018/01 ze dne 11.09.2018.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svymi podpisy.

?
“
:
Ř
S
'
J
P

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemněm projednání.

7. Tento Dodatek č. l je uzavřen v elektronické podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l — Cenová nabídka zhotovitele

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

30.9.2020 30.9.2020

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Milan Dobiáš

náměstkyně primátora předseda představenstva

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

„Dodatekč.1 ke Smlouvěodílo č. 1247/2020/OIIVZKÚ“



Statutární město Ostrav

magistrát

a

Příloha č.1 k dodatku č. 3042D1 /2020 / OI

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 3042 / 2018 / OI

Počet stran: 4

 

W
V

Zadavatel:

Akce:

Misto stavby:

Vypracoval:

Schválil:

Datum:

Čis. nabidky:

3/6

HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s.

držitel certifikátu ISO 9001 3 ISO 14001

NABÍDKA

Statutární město Ostrava

Plošná kanalizace Michálkovice. 50 01 Odkanallzováni území

sever — oblast ul. Stěpničkova

Změny projektové dokumentace

Ostrava-Michálkovice

 

Ing. Milan Dobiáš

předseda představenstva „ ,

srpen/2020

37/2020

n4

„Dodatekč.1 ke Smlouvěodílo č. 1247/2020/OIIVZKÚ“



4/6

Statutární město Ostrava

magistrát

1. PŘEDKLADATEL NABÍDKY

HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA 3.5.

28 MP:-. 1142F58 IO? 00 Ostrava. Mar-5303M? wry

 

Teka—ím

E mail

rc 45193622

BIC CZ 45193522

Bankcvni spcger'? KE Ost'ava Čisio uétL, 23eGle-r'E-13WCID

Staťutámí zastupce hg Wan Doh-áá, předseda předsímerswa

l'wg Brorisšav Tnsfnašew n'istopředseda y’eadstavenst'va

IIU'NÍ PROJEG OSTRAVA as ge ?apsán vobchcdflim 'ejsti'lku vedeném K'ajským soudem

Ostrava. odd | B. VÍOŽKB 36.5

HJ'NI FROQEKT OSTRAVA as n—á Sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu músczencu :r'etl'n

osobám 5 pol stnou hast-mu ve výši 20 mil. Kč

Povéfem £§SEE§L

— ve věcech rabidky:

- ve věcech technických

ve věcech smluvr‘ch

 

2. ZADÁNÍ NABÍDKY

*Jabwdka na vypracován změny projektové do“-;umentao: pro ako „Plošná kanal:zace rvhchálxovice, SO

01 Odkanalizovanf uzemi sever — Dbiast DI. Štěpničková ,e zpracavána na základě zajiétén‘ přesných

a'tběhů stévapcim kanalizačních stok *.' zagmovém Czer‘ (provedené kamerové D'orlidky) a nasiedne

Dontáwy zadavatee.

3. PŘEDMĚT NABÍDKY

Vzhlederr k nově zjštěrým (swimmer?) a to k DostJmemu zajxštčn' Dřesných průběh-J stanic c'w

kanaHzačr-„ict' stok \.- zéjmovéfi území ;prcve—dené kamercvé arohlidn‘y), je rxLll‘é provest změny

stávající prDJektové ÚOkJmEPÍZ—RCB pro provázení sta—aby .Přošna kawa’xzaw Michálkovice, SD C1

'Odk,eanali;lc'.‘ér'i území seve' » oblast ul Štépmčkova'j opron původnímu ?adání danému Swlouvou D

dílo č 304222018101.

Nabídka » c'. 3.7 2020m
í

HUTN.‘ PŘOJFKT CSTWA VA as

„Dodatekč.1 ke Smlouvěodílo č. 1247/2020/OIIVZKÚ“



5/6

Statutární město Ostrava

magistrát

[éqzsauwémgmiahrjgh ze zjištéxvizh okolnosti gym: 'i1-'L)r:n'r111: [giant rm výše uvedenou stavbu;

 

   

1) TL: zmá—n' vvola' hutnost rczšřent zn'asován :.m'eume cokumetťtase osfoti? i 7, Y , _ * F , _ _ _!

puvodrírvu zadam a to na zpraccvam proje.: ovc dokumentace - 'Zmena stavby cred 59] "t

dokorčen'm a dokumentace pro provádění sta.-by"

. méra diver/i potmb'ticř't t'as t'D'JĚ navržeré jednotné kanatzace z duvodu

cdkanaltzuváni vétš zastavěné a’cch',‘ Zamo-háro územi Irové sřcpnjer stá-tajní

jednotné kanahzace pod zah'ackafskou osadou - m Péttletwft. Změna dimenzi

pctvubi bung swam na aktJatzowřjny Generel tzenatizaóni stř: n‘ésta OST:-„vy,

o změ—n;: tras vedení ;edrotne kanalizace včetně d menzr: a délky otcové chrántůq při

křížení kolejové tečky;

. se zmá—nou dinenzí potratu došlo ke změně gramů-rů t_ypouýztt vr.-v ; ch karahzafinich

Sachez

. d?, kamerových prcn idek stévaj‘cich kanatmňniczn stok dcšto < ravýršeni přepojení

stavajictct kanat-začnich připojeí—z v zájnovóm uzemt

" Cm'ott pfmdnimu zadári bude iptatzována jako samostatra část progktová dokmentece

“Bourací nrásc' .

\
)

4. TERMINY PLNĚNÍ

Pied-Jamal nabídky jbudouci znotovitel'; zaps! zpracovani přecmém nabidky v rozsahu dle tl 3 této

nabídw v tem'inu do tft Týdnů od obdržení vised sounesnych Stanovsek roznodnuťi' a vnyc-ni od

dotčených orgánu státní správy a ostatnich stavbm dotčených organnzaoi

5. CENOVÉ ÚDAJE NABÍDKY

Dr'c-dktadatet nabídky (budou: zhoto—aitelj zajistí zpfazováni předmětu nabidky *_— rozsahu dle & 3 této

nab'dky "a nasledujici cenu

Pot/Jim Cena bez DPH

' “tr,—— .; . „ . .- f .= „. _ „„ . '
umprcge „a projevvctdxé dokume! tac. „Změna hlo-by '00 000 _ Kč

před jejim dokončentm

Viceprace na projektové dokumentaci „Bourací prase" j 85 000: KC

Celková cena za vicepráce \ 185 000; Kč

MA A

K uvezetré cené bude účtována DPH ve výši stanovené zákonem č 235.14-„54 Sb C dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších p—tedpisu

Nabídková cena je stanovena na zákiadé ptedpoktádareho počtu hoc-im rutnych pro Odborné

zuraccváni předmětu : r'éni v požadovaném rozsahu a k‘ea'iré

 

<
.
)

i 4 Nabtoka ' & SFJE'ÚQOHUTNÍ PROJEKT OSTRÉ A 8.3

„Dodatekč.1 ke Smlouvěodílo č. 1247/2020/OIIVZKÚ“



6/6

Statutární město Ostrava

magistrát

G. SOUČINNOSTZADAVATELE

Zadavatel {bus-Due objec‘ratel) bude aktlvná s;:mltpraccuat př zpracování předmětu nabídky. na 'wý'zw

předkladatele naoidky ledoncihO zhotovitele; se zúčastní korzultacl během dat)-,' _:facovánl předmětu

nab'c'ky. scskyme souéi'nost při řešení vzmklých koncepčn'm či iným prc-blérrú a na vyžádžmi

přmllladalele wat-ldky (budoucího zhotowleie; posaytre další mlormace a scdk arty nolr'ebne pro

zagšléwi zpracováni předmětu navidky

7. PLATNOST NABÍDKY

Taio nabidka ma platnost do 31.10.2020

  

HUTNl PPWAJEKT OS TRA VA 8 s, 4 1" J Nabídka , Č 37 2020

„Dodatekč.1 ke Smlouvěodílo č. 1247/2020/OIIVZKÚ“


